
-780.000 -777.577,82 

-576.780,20 -3.492.988 

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

21.790.000 

1.383.000 

19.491.087 

7.174.901 

21.574.475,98 

709.171,14 

18.002.050,98 

4.858.376,34 

99 

51 

92 

68 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

780.000 

0 

777.577,82 

0,00 

100 

0 

9 Vlastiti izvori 4.272.988 4.272.987,57 100 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

Izvorni plan 

2014 

Izvršenje 

01.-12.2014. 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

IND. 

2 3 

5/3 

0 2.918.629,55 

-772.136,39 

5.190.130,84 

20.845.235,44 

2.942.460,13 

16.179.760,79 

2.417.803,94 

772.136,39 

0,00 

-145.006,88 

Izvršenje 

01.-12.2013. 

1 

4.272.987,57 

IND. 

5/2 

103 

24 

111 

201 

101 

0 

-2.947 

 Temeljem odredbi članka 110. Zakona o proračunu  ("Narodne novine", broj 87 /08. i 136/12.) i članka 29.  Statuta Grada Cresa  ("Službene novine", br. 

29/09.,14/13.), Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici održanoj dana  26.  veljače 2015. godine  donosi  

 
 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA CRESA ZA 2014. GODINU   
                                                                                       Članak 1. 

  Godišnji izvještaj  proračuna Grada Cresa za 2014. godinu sadrži: 

-     ukupno ostvarene prihode u iznosu od      26.556.634,69 kn 

- ukupno izvršene rashode u iznosu od        23.638.005,14 kn 

- višak prihoda nad rashodima                       2.918.629,55 kn 
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Članak 2. 

 

              Višak prihoda nad rashodima u iznosu od 2.918.629,55 kn rasporedit će se u proračun Grada Cresa za 2015. godinu prilikom donošenja Odluke o prvim 

izmjenama i dopunama proračuna Grada Cresa za sljedeće namjene: 

1. Komunalne vodne građevine: 1.335.747,60 kn 

2. Nerazvrstane ceste: 600.000,00 kn 

3. Deponij s transfer stanicom Pržić: 456.131,88 kn  

4. Pilot Projekt lokalnog razvoja Cresa 35.000,00 kn 

5. J.K. Krševan  50.000,00 kn 

6. Infrastruktura Volnik 57.300,00 kn  

7. Trg Veli Dvor – Sv Ćirila i Metoda 384.450,07 kn   

                                            Članak  3. 

 

               Sastavni  dio Godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna je opći dio proračuna koji čini Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja, Posebni dio 

proračuna,   te obrazloženje ostvarenja prihoda i rashoda s odgovarajućim izvještajima.    

                            



Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći iz proračuna  

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 

općeg proračuna 

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

61 

63 

64 

65 

11.190.000 

1.222.000 

3.806.000 

5.016.000 

11.186.410,89 

1.272.433,69 

3.796.930,92 

4.921.373,51 

21.574.475,98 21.790.000 Prihodi poslovanja 

11.441.307,84 

1.269.977,37 

2.744.518,56 

5.193.499,32 

20.845.235,44 

98 

100 

138 

95 

103 

107 

84 

84 

100 

311 

138 

107 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i 
ostalo) 

Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 

Tekuće pomoći iz proračuna 

Kapitalne pomoći iz proračuna  

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 

Naknade za koncesije 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 

Ostali prihodi od nefinancijske imovine 

Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 

Ostale pristojbe i naknade 

6111 

6131 

6134 

6142 

6145 

6331 

6332 

6413 

6421 

6422 

6423 

6429 

6512 

6514 

611 

613 

614 

633 

641 

642 

651 

652 

6.814.628,56 

2.412.863,54 

1.413.050,66 

574.541,56 

226.223,52 

212.200,00 

1.057.777,37 

9.359,09 

742.525,85 

1.698.617,89 

208.027,41 

85.988,32 

24.502,98 

796.045,49 

6.814.628,56 

3.825.914,20 

800.765,08 

1.269.977,37 

9.359,09 

2.735.159,47 

820.548,47 

7.000.000 

3.390.000 

800.000 

1.222.000 

34.000 

3.772.000 

885.000 

7.313.543,15 

2.500.241,59 

700.275,88 

466.901,77 

205.448,50 

199.840,00 

1.072.593,69 

29.098,05 

798.213,87 

2.725.354,41 

182.852,01 

61.412,58 

12.757,48 

861.354,82 

7.313.543,15 

3.200.517,47 

672.350,27 

1.272.433,69 

29.098,05 

3.767.832,87 

874.112,30 

107 

104 

50 

81 

91 

94 

101 

311 

107 

160 

88 

71 

52 

108 

6 
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5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

104 

94 

84 

104 

86 

100 

99 

100 

104 

100 

98 

99 

IND. 
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Komunalni doprinosi i naknade  

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 

Ostali prihodi 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava 

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 

i prihodi od donacija 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

66 

68 

71 

72 

31 

306.000 

250.000 

1.033.000 

350.000 

5.010.000 

239.822,25 

157.504,72 

566.169,81 

143.001,33 

4.941.450,88 

709.171,14 

18.002.050,98 

1.383.000 

19.491.087 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

23.711,25 

172.221,10 

2.741.529,08 

200.931,05 

4.849.633,56 

2.942.460,13 

16.179.760,79 

1.011 

91 

21 

71 

102 

24 

111 

260 

87 

1.011 

91 

21 

71 

99 

130 

108 

Prihodi vodnog gospodarstva 

Ostali nespomenuti prihodi  

Komunalni doprinosi 

Komunalne naknade 

Naknade za priključak  

Tekuće donacije 

Ostali prihodi 

Zemljište 

Stambeni objekti 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

6522 

6526 

6531 

6532 

6533 

6631 

6831 

7111 

7211 

3111 

3121 

653 

663 

683 

711 

721 

311 

312 

313 

24.219,50 

111.072,54 

983.409,60 

3.061.028,46 

193.220,75 

23.711,25 

172.221,10 

2.741.529,08 

200.931,05 

4.028.677,00 

209.315,42 

135.292,04 

4.237.658,81 

23.711,25 

172.221,10 

2.741.529,08 

200.931,05 

4.028.677,00 

209.315,42 

611.641,14 

381.000 

3.750.000 

306.000 

250.000 

1.033.000 

350.000 

4.065.000 

276.000 

669.000 

13.924,49 

338.351,99 

864.920,16 

2.830.064,57 

0,00 

239.822,25 

157.504,72 

566.169,81 

143.001,33 

4.005.539,64 

272.639,01 

352.276,48 

3.694.984,73 

239.822,25 

157.504,72 

566.169,81 

143.001,33 

4.005.539,64 

272.639,01 

663.272,23 

57 

305 

88 

92 

0 

1.011 

91 

21 

71 

99 

130 
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92 

99 

78 

63 

55 

41 

99 

99 

99 

78 

63 

55 

41 

99 

51 
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Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Materijalni rashodi 32 9.548.502 8.742.620,02 7.208.274,06 121 

138 

110 

125 

56 

114 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3221 

3222 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3299 

321 

322 

323 

324 

329 

542.381,85 

69.259,29 

36.279,94 

27.936,00 

7.610,00 

81.601,93 

94.000,00 

837.809,27 

47.770,27 

13.029,04 

0,00 

146.915,77 

991.675,85 

119.368,97 

2.733.315,93 

350.233,83 

87.463,94 

529.715,78 

15.891,05 

412.150,22 

56.523,75 

103.647,52 

515.335,00 

71.825,94 

1.074.210,51 

4.958.690,07 

15.891,05 

1.087.656,49 

101.000 

1.203.500 

6.921.002 

11.000 

1.312.000 

595.112,16 

68.160,07 

55.000,00 

32.430,00 

11.573,00 

89.055,47 

151.000,00 

814.934,31 

93.634,43 

26.656,60 

5.695,68 

142.718,34 

1.523.432,13 

115.336,87 

3.477.236,04 

478.544,30 

124.709,46 

354.280,92 

8.934,27 

336.187,93 

65.990,54 

88.107,83 

747.161,90 

99.003,00 

1.180.976,49 

6.216.258,06 

8.934,27 

1.237.448,20 

110 

98 

152 

116 

152 

109 

161 

97 

196 

205 

0 

97 

154 

97 

127 

137 

143 

67 

56 

82 

117 

85 

145 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Financijski rashodi 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

34 

36 

37 

38 

41 

42 

75.500 

790.000 

870.000 

3.197.085 

587.000 

6.587.901 

57.118,02 

664.964,86 

702.036,82 

2.893.860,38 

315.959,10 

4.542.417,24 

4.858.376,34 7.174.901 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

74.400,79 

664.119,47 

816.953,29 

2.566.379,62 

224.461,69 

2.193.342,25 

2.417.803,94 

77 

100 

86 

113 

141 

207 

201 

66 

97 

100 

86 

117 

88 

141 

201 

295 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Zemljište 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

3423 

3431 

3631 

3632 

3721 

3722 

3811 

3861 

4111 

4213 

4214 

342 

343 

363 

372 

381 

386 

411 

421 

422 

48.368,54 

26.032,25 

664.119,47 

0,00 

645.284,66 

171.668,63 

2.180.408,21 

385.971,41 

224.461,69 

1.576.151,54 

210.203,00 

48.368,54 

26.032,25 

664.119,47 

816.953,29 

2.180.408,21 

385.971,41 

224.461,69 

1.786.354,54 

83.631,28 

45.000 

30.500 

790.000 

870.000 

2.631.000 

566.085 

587.000 

5.311.901 

267.000 

31.778,75 

25.339,27 

617.344,21 

47.620,65 

563.902,10 

138.134,72 

2.553.192,73 

340.667,65 

315.959,10 

1.953.383,17 

1.638.255,00 

31.778,75 

25.339,27 

664.964,86 

702.036,82 

2.553.192,73 

340.667,65 

315.959,10 

3.591.638,17 

246.935,32 

66 

97 

93 

0 

87 

80 

117 

88 

141 

124 

779 
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Prijevozna sredstva 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 

sektora 

Višak/manjak prihoda 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

Rezultat poslovanja 

54 

92 

780.000 

4.272.988 

777.577,82 

4.272.987,57 

777.577,82 

4.272.987,57 

780.000 

4.272.988 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Vlastiti izvori 

772.136,39 

-145.006,88 

772.136,39 

-145.006,88 

101 

-2.947 

101 

-2.947 

0 

100 

225 

101 

-2.947 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

Knjige 

Umjetnička, literarna i znanstvena djela 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora 

4221 

4222 

4223 

4227 

4231 

4241 

4263 

4264 

5443 

423 

424 

426 

544 

922 

25.920,03 

41.711,25 

0,00 

16.000,00 

0,00 

20.000,00 

303.356,43 

0,00 

772.136,39 

0,00 

20.000,00 

303.356,43 

772.136,39 

-145.006,88 

155.000 

20.000 

834.000 

780.000 

4.272.988 

121.362,27 

42.600,63 

58.103,49 

24.868,93 

0,00 

20.000,00 

539.943,75 

143.900,00 

777.577,82 

0,00 

20.000,00 

683.843,75 

777.577,82 

4.272.987,57 

468 

102 

0 

155 

0 

100 

178 

0 

101 

5 

9 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
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STR:     1/1  

 

 110 

 120 

 130 

Razdjel: 

Razdjel: 

Razdjel: 

GRADSKO VIJEĆE I  URED GRADONAČELNIKA 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE, KOMUNALNI 

SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE 

URED GRADA 

GRAD CRES 

11001 

11002 

12001 

13001 

13002 

13003 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Gradsko vijeće i izvršna vlast 

Mjesni odbori 

Upravni odjel za proračun i financije, komunalni sustav i prostorno 
planiranje 

 Ured Grada 

Dječji vrtić Girice Cres 

Gradska knjižnica i čitaonica Frane Petrića 

773.000 

19.192.988 

7.480.000 

673.000 

100.000 

19.192.988 

4.846.000 

2.245.000 

389.000 

578.731,18 

16.244.007,90 

6.815.266,06 

480.231,18 

98.500,00 

16.244.007,90 

4.184.122,96 

2.243.899,43 

387.243,67 

75 

85 

91 

71 

99 

85 

86 

100 

100 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2014 Izvršenje 01-12.2014 

4/2 

27.445.988 23.638.005,14 86 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
GLAVA 

2 5 

POSEBNI DIO GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA  RAZDOBLJE 2014. GODINE PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI 



 110 Razdjel: GRADSKO VIJEĆE I  URED GRADONAČELNIKA 

11001 

11002 

Glava: 

Glava: 

Gradsko vijeće i izvršna vlast 

Mjesni odbori 

3221 

3239 

3241 

3293 

3299 

3291 

3811 

4231 

3221 

3225 

3224 

3223 

3232 

3231 

773.000 

673.000 

100.000 

578.731,18 

480.231,18 

98.500,00 

75 

71 

99 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2014 Izvršenje 01-12.2014 

4/2 

27.445.988 23.638.005,14 86 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

322 

323 

324 

329 

381 

423 

322 

323 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Tekuće donacije u novcu 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Sitni inventar i auto gume 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Prijevozna sredstva 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

6.472,55 

54.174,85 

8.934,27 

57.107,83 

7.353,76 

336.187,93 

9.999,99 

0,00 

1.000,00 

2.000,00 

27.500,00 

17.000,00 

16.000,00 

2.500,00 

8.000 

55.000 

9.000 

431.000 

15.000 

155.000 

47.500 

19.000 

6.472,55 

54.174,85 

8.934,27 

400.649,52 

9.999,99 

0,00 

47.500,00 

18.500,00 

81 

98 

99 

93 

67 

0 

100 

97 
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3293 

3431 
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329 

343 

Reprezentacija 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

31.000,00 

1.500,00 

31.000 

2.500 

31.000,00 

1.500,00 

100 

60 

- 

- 

- 

- 
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 120 Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE, KOMUNALNI 

SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE 

12001 Glava: Upravni odjel za proračun i financije, komunalni sustav i prostorno 
planiranje 

3111 

3121 

3133 

3132 

3212 

3211 

3213 

3225 

3221 

3224 

3223 

3227 

3233 

3239 

3234 

3238 

3232 

3231 

3237 

19.192.988 

19.192.988 

16.244.007,90 

16.244.007,90 

85 

85 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2014 Izvršenje 01-12.2014 
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311 

312 

313 

321 

322 

323 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Službena putovanja 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Sitni inventar i auto gume 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Energija 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge promidžbe i informiranja 

Ostale usluge 

Komunalne usluge 

Računalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Intelektualne i osobne usluge 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

2.056.096,06 

117.039,01 

34.953,65 

305.087,99 

32.430,00 

55.000,00 

11.573,00 

24.656,60 

81.582,92 

66.134,43 

797.934,31 

5.695,68 

115.336,87 

211.128,47 

3.477.236,04 

124.709,46 

1.293.299,21 

140.218,34 

458.544,30 

2.115.000 

120.000 

344.000 

101.000 

997.000 

6.267.002 

2.056.096,06 

117.039,01 

340.041,64 

99.003,00 

976.003,94 

5.820.472,69 

97 

98 

99 

98 

98 

93 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3241 

3292 

3299 

3423 

3431 

3811 

3861 

4111 

4213 

4214 

4223 

4221 

4222 

4264 

4263 

5443 

1 4 

ind. 
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324 

329 

342 

343 

381 

386 

411 

421 

422 

426 

544 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Premije osiguranja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Zemljište 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Umjetnička, literarna i znanstvena djela 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan  

0,00 

65.990,54 

188.990,12 

31.778,75 

23.839,27 

600.000,00 

340.667,65 

315.959,10 

1.953.383,17 

1.638.255,00 

58.103,49 

114.362,27 

42.600,63 

143.900,00 

539.943,75 

777.577,82 

2.000 

260.000 

45.000 

28.000 

600.000 

566.085 

587.000 

5.311.901 

235.000 

834.000 

780.000 

0,00 

254.980,66 

31.778,75 

23.839,27 

600.000,00 

340.667,65 

315.959,10 

3.591.638,17 

215.066,39 

683.843,75 

777.577,82 

0 

98 

71 

85 

100 

60 

54 

68 

92 

82 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 130 Razdjel: URED GRADA 

13001 

13002 

Glava: 

Glava: 

 Ured Grada 

Dječji vrtić Girice Cres 

3237 

3239 

3232 

3299 

3632 

3631 

3722 

3721 

3811 

3111 

3121 

3132 

3133 

3222 

4227 

7.480.000 

4.846.000 

2.245.000 

6.815.266,06 

4.184.122,96 

2.243.899,43 

91 

86 

100 

1 4 

ind. 
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323 

329 

363 

372 

381 

311 

312 

313 

322 

422 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Materijal i sirovine 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Postrojenja i oprema 

20.000,00 

88.977,60 

214.132,92 

550.818,02 

47.620,65 

617.344,21 

138.134,72 

563.902,10 

1.943.192,74 

1.680.000,00 

150.000,00 

250.000,00 

29.030,50 

110.000,00 

24.868,93 

580.000 

590.000 

790.000 

870.000 

2.016.000 

1.680.000 

150.000 

280.000 

110.000 

25.000 

323.110,52 

550.818,02 

664.964,86 

702.036,82 

1.943.192,74 

1.680.000,00 

150.000,00 

279.030,50 

110.000,00 

24.868,93 

56 

93 

84 

81 

96 

100 

100 

100 

100 

99 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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13003 Glava: Gradska knjižnica i čitaonica Frane Petrića 

3111 

3121 

3133 

3132 

3222 

4221 

4241 

389.000 387.243,67 100 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2014 Izvršenje 01-12.2014 
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311 

312 

313 

322 

422 

424 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Materijal i sirovine 

Uredska oprema i namještaj 

Knjige 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Postrojenja i oprema 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 

269.443,58 

5.600,00 

4.175,92 

40.024,17 

41.000,00 

7.000,00 

20.000,00 

270.000 

6.000 

45.000 

41.000 

7.000 

20.000 

269.443,58 

5.600,00 

44.200,09 

41.000,00 

7.000,00 

20.000,00 

100 

93 

98 

100 

100 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 110 Razdjel: GRADSKO VIJEĆE I  URED GRADONAČELNIKA 

GRAD CRES 

11001 Glava: Gradsko vijeće i izvršna vlast 

Donošenje akata iz djelokruga predstavničkog i izvršnog 

tijela 

Razvoj civilnog društva  i političkih stranaka 

3221 

3241 

3291 

4231 

3293 

3299 

3811 

3239 

PROGRAM 

PROGRAM 

773.000 

673.000 

578.731,18 

480.231,18 

75 

71 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2014 Izvršenje 01-12.2014 

4/2 

Predstavnička i izvršna tijela naknade 

Prijevozna sredstva 

Reprezentacija i ostale aktivnosti 

Osnovne funkcije stranaka i civilnog društva 

Izbori 

A300001 

K300001 

A300002 

A400001 

A400002 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

368.000 

155.000 

80.000 

15.000 

55.000 

351.594,75 

0,00 

64.461,59 

9.999,99 

54.174,85 

96 

0 

81 

67 

98 

1003 

1004 

603.000 

70.000 

416.056,34 

64.174,84 

69 

92 

27.445.988 23.638.005,14 86 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

322 

324 

329 

423 

329 

381 

323 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Ostale usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Prijevozna sredstva 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

6.472,55 

8.934,27 

336.187,93 

0,00 

57.107,83 

7.353,76 

9.999,99 

54.174,85 

8.000 

9.000 

351.000 

155.000 

80.000 

15.000 

55.000 

6.472,55 

8.934,27 

336.187,93 

0,00 

64.461,59 

9.999,99 

54.174,85 

81 

99 

96 

0 

81 

67 

98 

 

POSEBNI DIO GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE 2014. GODINE PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI 
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- 

- 

- 

- 

- 
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- 

- 

- 

- 

- 
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GRAD CRES 

11002 Glava: Mjesni odbori 

Mjesna samouprava 

3223 

3225 

3224 

3221 

3231 

3232 

3293 

3431 

PROGRAM 

100.000 98.500,00 99 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2014 Izvršenje 01-12.2014 
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Djelokrug rada MO A500001 Aktivnost 100.000 98.500,00 99 

1005 100.000 98.500,00 99 

16011 MJESNI ODBORI 100.000 98.500,00 99 Korisni
k 

322 

323 

329 

343 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Reprezentacija 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

17.000,00 

2.000,00 

27.500,00 

1.000,00 

2.500,00 

16.000,00 

31.000,00 

1.500,00 

47.500 

19.000 

31.000 

2.500 

47.500,00 

18.500,00 

31.000,00 

1.500,00 

100 

97 

100 

60 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 120 Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE, KOMUNALNI 

SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE 

GRAD CRES 

12001 Glava: Upravni odjel za proračun i financije, komunalni sustav i prostorno 
planiranje 

JAVNA UPRAVA 

3111 

3121 

3133 

3132 

3213 

3212 

3211 

3223 

3221 

3227 

3238 

3233 

3234 

3239 

3231 

PROGRAM 

19.192.988 

19.192.988 

16.244.007,90 

16.244.007,90 

85 

85 

1 4 

ind. 
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Stručne službe 

Materijalni troškovi 

A222201 

A222202 

Aktivnost 

Aktivnost 

2.579.000 

1.069.000 

2.513.176,71 

997.529,83 

97 

93 

2011 3.768.000 3.625.068,81 96 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Službena putovanja 

Energija 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Računalne usluge 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Ostale usluge 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

2.056.096,06 

117.039,01 

34.953,65 

305.087,99 

11.573,00 

32.430,00 

55.000,00 

198.759,16 

81.582,92 

5.695,68 

124.709,46 

115.336,87 

77.612,22 

130.772,91 

140.218,34 

2.115.000 

120.000 

344.000 

101.000 

299.000 

639.000 

2.056.096,06 

117.039,01 

340.041,64 

99.003,00 

286.037,76 

588.649,80 

97 

98 

99 

98 

96 

92 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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GRAD CRES 

Održavanje komunalne infrastrukture 

Upravljanje imovinom 

3241 

3431 

4221 

3223 

3234 

3234 

3234 

3224 

3225 

3232 

3234 

3237 

3292 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2014 Izvršenje 01-12.2014 
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Kapitalni projekt nabava opreme 

Javna rasvjeta 

Program održavanja komunalne infrastrukture 

Poslovni i stambeni prostor 

Opremanje imovine 

K222203 

A222211 

A222212 

A222213 

K222229 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

120.000 

740.000 

2.874.000 

858.000 

70.000 

114.362,27 

739.114,53 

2.837.699,77 

811.764,23 

58.103,49 

95 

100 

99 

95 

83 

2012 

2013 

3.614.000 

928.000 

3.576.814,30 

869.867,72 

99 

94 

324 

343 

422 

322 

323 

323 

322 

323 

329 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Uredska oprema i namještaj 

Energija 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Premije osiguranja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

0,00 

23.839,27 

114.362,27 

599.175,15 

139.939,38 

1.052.329,41 

1.785.370,36 

66.134,43 

24.656,60 

310.913,30 

79.193,66 

264.875,70 

65.990,54 

2.000 

28.000 

120.000 

600.000 

140.000 

2.874.000 

98.000 

690.000 

70.000 

0,00 

23.839,27 

114.362,27 

599.175,15 

139.939,38 

2.837.699,77 

90.791,03 

654.982,66 

65.990,54 

0 

85 

95 

100 

100 

99 

93 

95 

94 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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GRAD CRES 

Vatrogastvo 

Pomorsko dobro 

Zaštita okoliša 

Program gradnje komunalnih objekata 

4223 

3811 

3232 

4214 

3234 

3234 

3239 

3299 

4264 

3237 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Protupožarna zaštita 

Upravljanje pomorskim dobrom 

Upravljanje pom dobrom JR 

Zaštita okoliša i uređenje naselja 

Priprema zemljišta 

A222214 

A222215 

K222228 

A222216 

K222217 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

600.000 

983.002 

69.000 

880.000 

940.000 

600.000,00 

982.385,91 

68.502,50 

756.036,69 

466.783,98 

100 

100 

99 

86 

50 

2014 

2015 

2016 

2017 

600.000 

1.052.002 

880.000 

7.661.986 

600.000,00 

1.050.888,41 

756.036,69 

5.225.388,22 

100 

100 

86 

68 

422 

381 

323 

421 

323 

329 

426 

323 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Tekuće donacije u novcu 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali građevinski objekti 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Ostale usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Intelektualne i osobne usluge 

Postrojenja i oprema 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

58.103,49 

600.000,00 

982.385,91 

68.502,50 

291.243,51 

51.547,50 

80.355,56 

188.990,12 

143.900,00 

193.668,60 

70.000 

600.000 

983.002 

69.000 

545.000 

190.000 

145.000 

396.000 

58.103,49 

600.000,00 

982.385,91 

68.502,50 

423.146,57 

188.990,12 

143.900,00 

193.668,60 

83 

100 

100 

99 

78 

99 

99 

49 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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GRAD CRES 

Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja 

4111 

4213 

4222 

3423 

5443 

3861 

4214 

4214 

3861 

3861 

4111 

PROGRAM 
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Izgradnja komunalnih objekata i cesta 

Trg Frane Petrića otplata zajma 

Izgradnja komunalnih i vodnih građevina 

Izgradnja javne rasvjete 

Deponij Pržić s reciklažnim dvorištem i transfer stanicom 

K222218 

K222219 

K222225 

K222226 

K222227 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

2.407.000 

825.000 

2.733.901 

177.000 

579.085 

1.995.983,80 

809.356,57 

1.422.990,00 

176.662,50 

353.611,37 

83 

98 

52 

100 

61 

2018 689.000 539.943,75 78 

411 

421 

422 

342 

544 

386 

421 

421 

386 

411 

Zemljište 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Komunikacijska oprema 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Zemljište 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan  

Kapitalne pomoći  

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

273.115,38 

1.953.383,17 

42.600,63 

31.778,75 

777.577,82 

29.900,00 

1.393.090,00 

176.662,50 

150.000,00 

160.767,65 

42.843,72 

544.000 

2.362.000 

45.000 

45.000 

780.000 

30.000 

2.703.901 

177.000 

536.085 

43.000 

273.115,38 

1.953.383,17 

42.600,63 

31.778,75 

777.577,82 

29.900,00 

1.393.090,00 

176.662,50 

310.767,65 

42.843,72 

50 

83 

95 

71 

100 

100 

52 

100 

58 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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GRAD CRES 

4263 

4263 

4263 
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Prostorna dokumentacija 

Projektna  dokumentacija 

K222220 

K222221 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

289.000 

400.000 

208.375,00 

331.568,75 

72 

83 

426 

426 

Umjetnička, literarna i znanstvena djela 

Umjetnička, literarna i znanstvena djela 

Umjetnička, literarna i znanstvena djela 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Nematerijalna proizvedena imovina 

89.750,00 

118.625,00 

331.568,75 

289.000 

400.000 

208.375,00 

331.568,75 

72 

83 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 130 Razdjel: URED GRADA 

GRAD CRES 

13001 Glava:  Ured Grada 

Promicanje kulture 

3232 

3299 

3811 

3631 

3631 

3631 

3632 

PROGRAM 

7.480.000 

4.846.000 

6.815.266,06 

4.184.122,96 

91 

86 
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Kulturna baština 

Kulturna događanja 

Udruge u kulturi 

Pučko učilište - sredstva za plaće 

Pučko učilište - materijalni troškovi 

Pučko učilište - kino 

Pučko učilište - izložbe i postav muzeja 

Kulturna baština 

A333311 

A333312 

A333313 

A333314 

A333315 

A333316 

A333317 

A333310 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

10.000 

358.000 

123.000 

550.000 

90.000 

25.000 

125.000 

390.000 

6.974,96 

352.802,33 

118.500,00 

532.393,79 

79.557,92 

5.392,50 

47.620,65 

207.157,96 

70 

99 

96 

97 

88 

22 

38 

53 

3011 1.671.000 1.350.400,11 81 

323 

329 

381 

363 

363 

363 

363 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Pomoći unutar općeg proračuna 

6.974,96 

352.802,33 

118.500,00 

532.393,79 

79.557,92 

5.392,50 

47.620,65 

10.000 

358.000 

123.000 

550.000 

90.000 

25.000 

125.000 

6.974,96 

352.802,33 

118.500,00 

532.393,79 

79.557,92 

5.392,50 

47.620,65 

70 

99 

96 

97 

88 

22 

38 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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GRAD CRES 

Promicanje sporta 

Razvoj civilnog društva 

Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje 

3232 

3299 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3239 

3811 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Sportski klubovi 

Razvoj civilnog društva kroz udruge 

Razvoj vjerskih zajednica 

Osnovna škola  - dodatni programi 

Srednja škola - dodatni programi 

Naknade učenicima i studentima 

A444411 

A555511 

A555512 

A666611 

A666612 

A666613 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

602.000 

341.000 

67.000 

220.000 

40.000 

640.000 

601.518,00 

319.000,00 

62.000,00 

206.764,70 

39.213,50 

479.049,72 

100 

94 

93 

94 

98 

75 

4011 

5011 

6011 

602.000 

408.000 

900.000 

601.518,00 

381.000,00 

725.027,92 

100 

93 

81 

323 

329 

381 

381 

381 

323 

381 

381 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostale usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

207.157,96 

65.518,00 

536.000,00 

245.000,00 

62.000,00 

12.000,00 

0,00 

62.000,00 

88.977,60 

117.787,10 

39.213,50 

390.000 

66.000 

536.000 

341.000 

67.000 

90.000 

130.000 

40.000 

207.157,96 

65.518,00 

536.000,00 

319.000,00 

62.000,00 

88.977,60 

117.787,10 

39.213,50 

53 

99 

100 

94 

93 

99 

91 

98 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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GRAD CRES 

Socijala skrb 

Zdravstvo 

Razvoj gospodarstva i poljoprivrede 

3722 

3721 

3721 

3811 

3811 

3811 

3239 

3299 

3299 

3811 

3237 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Socijalna zaštita 

Sufinanciranje hitne medicinske službe 

Ostali programi u zdravstvu 

Poticanje razvoja gospodarstva i poduzetništva 

Poticanje razvoja poljoprivrede 

A777711 

A888811 

A888812 

A222222 

A222223 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

283.000 

326.000 

130.000 

254.000 

272.000 

275.987,10 

323.492,14 

127.200,00 

162.497,69 

237.000,00 

98 

99 

98 

64 

87 

7011 

8011 

2019 

283.000 

456.000 

526.000 

275.987,10 

450.692,14 

399.497,69 

98 

99 

76 

372 

372 

381 

381 

381 

323 

329 

381 

323 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostale usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

138.134,72 

340.915,00 

222.987,10 

53.000,00 

323.492,14 

127.200,00 

0,00 

86.445,45 

46.052,24 

30.000,00 

20.000,00 

640.000 

230.000 

53.000 

326.000 

130.000 

50.000 

166.000 

38.000 

40.000 

479.049,72 

222.987,10 

53.000,00 

323.492,14 

127.200,00 

0,00 

132.497,69 

30.000,00 

20.000,00 

75 

97 

100 

99 

98 

0 

80 

79 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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GRAD CRES 

13002 

13003 

Glava: 

Glava: 

Dječji vrtić Girice Cres 

Gradska knjižnica i čitaonica Frane Petrića 

Predškolski odgoj 

Promicanje kulture 

3811 

3111 

3121 

3133 

3132 

3222 

4227 

3111 

PROGRAM 

PROGRAM 

2.245.000 

389.000 

2.243.899,43 

387.243,67 

100 

100 
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Dječji vrtić sredstva za plaće 

Dječji vrtić-materijalni troškovi 

Dječji vrtić nabava opreme 

Gradska knjižnica - sredstva za plaće 

A999911 

A999912 

K999913 

A333318 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

2.110.000 

110.000 

25.000 

321.000 

2.109.030,50 

110.000,00 

24.868,93 

319.243,67 

100 

100 

99 

99 

9011 

3011 

2.245.000 

389.000 

2.243.899,43 

387.243,67 

100 

100 

15019 

15019 

15019 

13041 

DJEČJI VRTIĆ GIRICE 

DJEČJI VRTIĆ GIRICE 

DJEČJI VRTIĆ GIRICE 

GRADSKA KNJIŽNICA 

2.110.000 

110.000 

25.000 

321.000 

2.109.030,50 

110.000,00 

24.868,93 

319.243,67 

100 

100 

99 

99 

Korisni
k 

Korisni
k 

Korisni
k 

Korisni
k 

381 

311 

312 

313 

322 

422 

311 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Materijal i sirovine 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Plaće za redovan rad 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Postrojenja i oprema 

Plaće (Bruto) 

217.000,00 

1.680.000,00 

150.000,00 

29.030,50 

250.000,00 

110.000,00 

24.868,93 

269.443,58 

232.000 

1.680.000 

150.000 

280.000 

110.000 

25.000 

270.000 

217.000,00 

1.680.000,00 

150.000,00 

279.030,50 

110.000,00 

24.868,93 

269.443,58 

94 

100 

100 

100 

100 

99 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3121 

3133 

3132 

3222 

4221 

4241 
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Gradska knjižnica - materijalni troškovi 

Gradska knjižnica - nabava knjiga 

A333319 

K333320 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

41.000 

27.000 

41.000,00 

27.000,00 

100 

100 

13041 

13041 

GRADSKA KNJIŽNICA 

GRADSKA KNJIŽNICA 

41.000 

27.000 

41.000,00 

27.000,00 

100 

100 

Korisni
k 

Korisni
k 

312 

313 

322 

422 

424 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Materijal i sirovine 

Uredska oprema i namještaj 

Knjige 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Postrojenja i oprema 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 

5.600,00 

4.175,92 

40.024,17 

41.000,00 

7.000,00 

20.000,00 

6.000 

45.000 

41.000 

7.000 

20.000 

5.600,00 

44.200,09 

41.000,00 

7.000,00 

20.000,00 

93 

98 

100 

100 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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                Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Primorsko-goranske županije. 
 

Klasa: 400-01/15-01/8 

Ur. broj: 2213/02-01-01-15-4 

 

GRAD CRES 

GRADSKO VIJEĆE   

                                                                                                                                                                                   

                  Predsjednik:  

                                                                                                                                               Marčelo Damijanjević                            

 


